2024 年 11 月 27 日

お客さま各位

北海道労働金庫

「マイプラン審査申込」・日本労信協保証「WEB完結型ローン」のメンテナンス作業について

 平素より北海道労働金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

当金庫ホームページ「マイプラン審査申込」・日本労信協保証
．．．．．．．

「WEB完結型ローン」につきまし

ては、以下の時間帯においてメンテナンス作業を行いますので、作業時間中はお申込みをお受け

できなくなります（マイページへのログインやメールアドレス登録、各種確認書類のアップロー

ドも操作不可となります）。

 お客様には、ご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承くださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

【メンテナンス作業時間（予定）】

 2024年 12月 19日（木）0：00～6：00

 ※ 上記作業時間は、作業状況により前後する場合がございます。

【対象箇所】

（１）マイプラン審査申込

（２）WEB完結型ローン「会員区分のご選択」にて、「ろうきん会員の方（日本労信協保証）」を

ご選択された場合

※ 「会員区分のご選択」にて、「生協組合員の方・ろうきん会員以外の方（三井住友カー

ド保証）」をご選択されるお客さまは、上記作業時間帯も通常通りお申込みいただけます。

以 上